

مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم: امسال به بهره‌برداری می‌رسد



اقتصاد کیش - مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم گفت: با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان و سازندگان داخلی، ۱۰۰ درصد کالاها و تجهیزات مورد نیاز این طرح در داخل کشور ساخته می‌شود.

رضا آقاپور درباره ویژگی‌های این طرح گفت: نوع قرارداد بی‌سی است و سرمایه پیش‌بینی شده اولیه، معادل ۴۱۷ میلیارد تومان بوده، اما به دلیل نوسان‌های ارزی این رقم در اصل اصلاح است.

وی درباره تاریخچه و کلیات این طرح گفت: این طرح از تیر ۱۴۰۱ آغاز شده و بهره‌بردار آن شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران است و پیش‌بینی می‌کند تا پایان پاییز امسال به بهره‌برداری برسد. همچنین، پیمانکار طرح نیز شرکت پنا‌ساز ایران و مشاور طرح شرکت مشاورین اوج پژوه صنعت است که افزون بر داشتن رتبه نفت و گاز، از رتبه یک سازه‌های دریایی نیز برخوردارند.

مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم در شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با اشاره به اهداف و آثار این طرح بیان کرد: کاربرد اصلی این اسکله که بین دو اسکله هامون و فجر واقع شده، پهلوگیری کشتی‌های سوخت‌رسان و تخلیه فرآورده‌های بنزین، گازوئیل و سوخت هواپیما به منظور پاسخ به نیاز منطقه است.

آقاپور تأکید کرد: این اسکله حدود ۱۵۰ متر دریا پیشروی می‌کند و به تبع آن، آب‌خورد شناورهای عمیق‌تر می‌رسد، بنابراین پهلوگیری کشتی‌های ۵ هزار تنی را امکان‌پذیر می‌کند و به افزایش نتیجه ظرفیت تخلیه سوخت و کاهش تعداد کشتی‌های پهلوگیر منجر می‌شود.

وی درباره ویژگی‌های این طرح گفت: نصب تجهیزات پیشرفته مهار کشتی‌ها، ابزار دقیق، سیستم اطفای حریق و کوئیک‌ریز اتوماتیک از ویژگی‌های مهم این طرح است. همچنین استفاده از لو‌دینگ‌آرم‌هایی که در این اسکله نصب می‌شود، خطرهای ناشی از نشت مواد نفتی هنگام تخلیه سوخت از لوله‌های فلکسی را منتهی می‌کند و در سیستم اطفای حریق اسکله نیز از پمپ‌های ورتیکال برای پمپ‌آب دریا برای اطفای حریق احتمالی استفاده می‌شود.

مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم همچنین افزود: نوسازی و رفع ریسک‌های ناشی از فرسودگی اسکله موجود، افزایش ظرفیت پهلودهی کشتی‌ها تا ۵ هزار تن، احداث ۱۵۰ متر راه‌دسترسی در دریا، احداث سساختمان آتش نشانی و اتاق کنترل،

تغییر سیستم اطفای حریق از حالت دستی به سیستم اتوماتیک آب و فوم، لوله‌کشی کربن استیل و پلی اتیلن، نصب تجهیزات مورد نیاز مکانیک، برق، ابزار دقیق، حفاظت کاتدی و ایمنی از دیگر ویژگی‌ها و مشخصات عملیاتی این طرح است.

آقاپور به برخی از شاخص‌های اجرایی طرح نیز اشاره کرد و گفت: در پروژه‌های دریایی، از آمایش‌های ژئوتکنیک اهمیت فراوانی دارند و با توجه به تجربه پروژه بندر ماهشهر، با وجود دقتی که در آمایش‌های ژئوتکنیک و مطالعات روان‌گرایی خاک در این طرح به کار رفته، دوباره این آمایش‌ها صحت‌سنجی شد و نتایج حاصله، تأثیرات زیادی در طراحی‌ها به وجود آورد.

وی ادامه داد: یکی از دلایلی که سبب حذف مخازن آب سیستم اطفای حریق در طراحی اولیه شده همین نتایج بود که نشان می‌داد باید هزینه‌ای به‌مراتب بیشتر از ساخت مخازن، صرف‌شمع‌کوژی زیر آن‌ها می‌شد که مقرون‌به‌صرفه نبود.

مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم درباره وضعیت این طرح توضیح داد: عملیات اجرایی این طرح تاکنون بیش از ۵۸ درصد پیشرفت داشته است، اما به دلیل اینکه ادامه عملیات مستلزم توقف تخلیه سوخت در بخش‌هایی که ناحیه مشترک میان این اسکله و منطقه تخلیه کنونی بود، برای تداوم سوخت‌رسانی و جلوگیری از توقف ناخواسته تخلیه از سسوی شرکت ملی پخش، احداث یک اسکله موقت ۲ هزار تنی در دستور کار قرار گرفت که تا زمان اتمام طرح و بهره‌برداری از اسکله اصلی، تخلیه سوخت از طریق آن اسکله انجام شود.

آقاپور افزود: دو اکنون شمع‌کوژی اسکله موقت آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود که تا آخر خرداد امسال، اسکله موقت آماده تحویل شود و عملیات در منطقه فصل مشترک ادامه یابد. همچنین بنا به پیش‌بینی‌ها، اسکله اصلی ۵ هزار تنی نیز تا اواخر پاییز امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه توانمندی تولید لو‌دینگ‌آرم‌ها نیز در داخل کشور به دست آمده است، گفت: با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان و سازندگان داخلی، ۱۰۰ درصد کالاها و تجهیزات مورد نیاز طرح اسکله ۵ هزار تنی قشم در داخل کشور تأمین می‌شود.

مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم بیان کرد: تقاضای روزافزون سوخت در جزیره قشم که ناشی از افزایش جمعیت و گسترش گردشگری و صنایع این جزیره است، به افزایش تردد کشتی‌ها و واحدهای شناور سوخت‌رسان به این جزیره منجر شده است.

آقاپور با بیان اینکه انجام عملیات پهلوگیری شناورها و تخلیه سوخت با چالش‌هایی روبه‌روست، گفت: به‌منظور تسهیل در امر سوخت‌رسانی و رفع چالش‌های موجود، طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم تعریف و به اجرا درآمده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خبر داد:

راه‌اندازی دستگاه آزمایشگاهی الیزا فول اتوماتیک در بندرعباس

اقتصاد کیش - معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از راه‌اندازی دستگاه الیزا فول اتوماتیک در مجموعه درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس خبر داد. منوچهر کمالی ضمن اعلام خبر راه‌اندازی دستگاه آزمایشگاهی الیزا فول اتوماتیک در بیمارستان پیامبر اعظم (ص) افزود: دستگاه مذکور اولین دستگاه الیزا فول اتومات در مجموعه آموزشی درمانی پیامبر اعظم بندرعباس است که از طریق وام بانک جهانی و تحت عنوان پروژه icerp تحویل داده شده است.

وی افزود: به کارگیری این دستگاه انجام آزمایش‌های HBS، HIV، T4، TSH، T3 و PSA، PROLACTIN، HCG، vit D3 را با کیفیت مطلوب امکان‌پذیر خواهد شد. کمالی تأکید کرد: این دستگاه دارای سیستم open بوده که قابلیت استفاده از کلیه کیت‌های تولید داخل را دارا است و علی‌رغم دقت و صحت در تشخیص دقیق پارامترهای بالینی، هزینه‌تشد کمتری نیز برای مراجعین در انجام تست‌های پزشکی دارد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: بیشترین اهمیت و کارایی این دستگاه از این بابت است که قابلیت انجام ۱۲ نوع تست به صورت همزمان و بدون نیاز به مواد مصرفی مانند tip و lup را دارد.

وی عنوان کرد: دستگاه الیزا فول اتوماتیک بی‌نیاز از لوازم مصرفی و مواد است و از دیگر مزایای آن سرعت و دقت بالایی است که در ارائه پاسخ آزمایش‌ها و تست‌ها دارد.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

رییس ستاد انتخابات در سومین جلسه ستاد انتخابات استان هرمزگان:

شهید جمهور فرهنگ ماندگاری در تراز انقلاب و مردم خلق کرده است



اقتصاد کیش - معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در سومین جلسه ستاد انتخابات استان، توقع امروز جامعه از جایگاه ریاست جمهوری در تراز انقلاب و مردم را فرهنگ ماندگار رییس جمهور شهید دانست.

احسان کرمانی در سومین جلسه ستاد انتخابات استان، گفت: شهادت آیت‌الله سیدابراهیم ریسی، رییس جمهور محبوب ایران توقعات جامعه و نسل امروز را از این جایگاه در تراز انقلاب و مردمی بودن بالا برده است که این فرهنگ ماندگار محصول خدمت مخلصانه و مردمی بودن شهید جمهور است.

وی با تأکید بر استفاده از ظرفیت ارزشمند نخبگان، اساتید حوزه و دانشگاه، معتمدان ملی و محلی، افزود: بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و نیروی‌های تبیین اهداف و عملکرد نظام جمهوری اسلامی با توجه به تلاش معاندین در شرایط برگزاری انتخابات، باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به منویات مقام معظم رهبری، خاطر نشان کرد: سلامت و امنیت انتخابات بسیار اهمیت دارد که در کنار مشارکت حداکثری مردم و انتخاب اصلاح‌انگاس فوق‌العاده‌ای خواهد داشت همانگونه که در حماسه بدرقه شهداء خدمت‌اتفاق بی‌نظیر جهانی بود.

رییس ستاد انتخابات هرمزگان زمینه‌سازی این حضور را وظیفه مهم اعضای ستاد دانست و عنوان کرد: با توجه به فرصت فشرده برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات

ریاست جمهوری، تجربه خوب انتخابات پیشین با هماهنگی و تعامل بیشتر اعضای هیأت‌های اجرایی و هیأت‌نظارت‌زمینه‌برگزار باشکوه انتخابات را فراهم می‌کند.

حجت‌الاسلام محمدعلی لیخندان عضو هیئت نظارت بر انتخابات استان نیز ضمن تشکر از تعامل هیأت‌های اجرایی در برگزاری خوب انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری، گفت: تلاش اعضای هیأت‌نظارت در کنار هیأت‌های اجرایی استان، فراهم کردن بستر مناسب در مسیر عمل به منویات مقام معظم رهبری و حفاظت از حق الناس آراء مردم است.

وی همچنین، تسلط بر قانون انتخابات و برگزاری آموزش‌های توجیهی برای نیروهای شعب را مهم برشمرد و تأکید کرد: تمام ظرفیت‌های نظام در استان

بدون بیمه‌پردازی باشند می‌توانند به منظور اطلاع از شرایط اختصاصی دریافت تسهیلات بررسی‌های تکمیلی توسط کارشناسان این نهاد به صورت حضوری به کمیته امداد محل سکونت خود مراجعه یا با مراجعه به سامانه «حیات» کمیته امداد به نشانی hayat.emdad.ir نسبت به ثبت درخواست خود برای دریافت خدمات اشتغال اقدام کنند.

در حال حاضر ۸۹ هزار و ۸۸۸ خانوار در هرمزگان از خدمات حمایتی کمیته امداد بهره‌مند هستند که از این تعداد نزدیک به ۵۴ هزار خانوار ساکن مناطق محروم استان هرمزگان است.

بر اساس سرانه‌های سال گذشته همچنان تا مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، طرح‌های ویژه (مانند مکانیزاسیون کشاورزی، کارگاه‌های تولیدی متوسط در برخی رشته‌های خاص و با اشتغالزایی بیش از سه نفر) تا سه میلیارد ریال در تسهیلات کارفرمای نیز یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از منابع قرض الحسنه بانک‌ها به ازای هر نفر فرصت شغلی ایجاد شده‌اند و این بیست تأمین اجتماعی برای مددجویان توسط کارفرما است.

وی ادامه داد: مددجویان این نهاد و نیازمندان واجد شرایطی که جزو هدف‌های در آمدی پایین جامعه بوده

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان مطرح کرد:

افزایش ۵۸ درصدی تولیدات صنعتی و معدنی هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: میزان تولیدات صنعتی و معدنی استان هرمزگان از ۲۱ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۳۳ میلیون تن رسیده که رشد ۵۸ درصدی در این حوزه را نشان می‌دهد.

عادل شهروزاد افزود: رشد ۵۸ درصدی تولیدات صنعتی و معدنی استان هرمزگان در زمینه فولاد (زنجره)، شمش آلومینیوم، قیر و هیدروکربن، پرورش میگو، پرورش ماهی در قفس، گلخانه (سطح زیر کشت)، صنایع تبدیلی کشاورزی، صدور پروانه بهره‌برداری معادن، احیای معادن راکد، صدور گواهی کشف و صدور مجوز برداشت (معدن) بوده است.

وی با اشاره به تولیدات صنعتی در محصولات زنجره فولاد هرمزگان، بیان کرد: تولیدات صنعتی محصولات زنجره فولاد استان طی دولت سیزدهم شاهد رشد ۲۰ درصدی بوده که تولیدات این محصولات صنعتی از ۱۱ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۱۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسیده است.

شهروزاد بیشترین رشد تولیدات معدنی استان را در فعال‌سازی واحدهای راکد معدنی دانست و عنوان کرد: دولت سیزدهم در هرمزگان با احیای معادن راکد استان توانست رشد ۲۶۷ درصدی را در این حوزه رقم بزند و تعداد معادن فعال استان را از ۹ معدن در سال ۱۴۰۰ به ۳۳ معدن افزایش دهد.

وی با اشاره به افزایش چشمگیر تولیدات ماهی در قفس هرمزگان گفت: در دولت سیزدهم پرورش ماهی در قفس استان از چهار هزار و ۲۰۰ تن در سال ۱۴۰۰ به ۱۱ هزار و ۴۰۰ تن رسیده و رشد ۱۷۱ درصدی در تولیدات ماهی در قفس را داشته است.

فعال‌سازی ۷۷ واحد تولیدی راکد هرمزگان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به کسب رتبه یک کشور در تعداد احیای واحدهای راکد، گفت: استان هرمزگان توانست در دولت سیزدهم و دستور شهید جمهور مبنی بر احیا و فعال‌سازی واحدهای تولیدی راکد، ۷۷ واحد تولیدی را احیا و وارد چرخه تولید کند.

شهروزاد خاطر نشان کرد: احیای فعال‌سازی ۷۷ واحد تولید در حوزه‌های صنعت و معدن، کشاورزی و گردشگری استان موجب اشتغالزایی برای بیش از ۶ هزار نفر طی ۲ سال گذشته در سیزدهم را فراهم ساخته است.

هفت شهرک صنعتی و ۱۹۹ واحد تولیدی جدید طی سه سال در هرمزگان راه‌اندازی شد

اقتصاد کیش

فرماندار قشم اعلام کرد: آمادگی کامل قشم برای انتخابات ریاست جمهوری



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قشم با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، از آمادگی کامل برای برگزاری این دوره از انتخابات در قشم خبر داد.

محمد محمدحسینی با گرامیداشت یاد شهید خدمت آیت‌الله شهید ریسی، اظهار داشت: تلاش‌های بسیاری برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر این انتخابات در اقصی نقاط کشور از جمله قشم در دست انجام است.

وی با اشاره به برگزاری نشست‌های مختلف جهت انجام هماهنگی‌های لازم در برگزاری انتخابات، افزود: در خصوص شمار شعب ثابت و سیار هنوز در حال بررسی هستیم.

فرماندار قشم با بیان اینکه در انتخابات مجلس شورای اسلامی که در اسفندماه سال گذشته برگزار شد، ۱۰۲ شعبه ثابت و سیار در این شهرستان فعال بود، گفت: شعب بسیار اندک‌تری همانند سال‌های گذشته با یک برنامه‌ریزی دقیق‌تر به نقاط جمعیتی که امکان حضور در پای صندوق‌های اخذ آرای در شعب ثابت را ندارند، مراجعه خواهند کرد.

محمدحسینی خاطر نشان کرد: در بررسی بازخورد‌های انتخابات چندماهه قبل این آمادگی وجود دارد که برای افزایش مشارکت و دسترسی آسان‌تر مردم تعداد صندوق‌ها را افزایش دهیم یا جایگاه‌های شعب را در برنامه داشته باشیم.

وی با تأکید بر حفظ و صیانت از آرای مردم افزود: با رعایت اصل بی‌طرفی، امانت‌داری، سلامت و امنیت در کنار ایجاد شور و شوق برای حضور حداکثری مردم در انتخابات تلاش خواهیم کرد.

نخستین پکیج تصفیه و شیرین‌سازی آب در بندرعباس بهره‌برداری شد



اقتصاد کیش - پکیج تصفیه و شیرین‌سازی آب برای نخستین بار در کشور با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس جمهور به بهره‌برداری رسید. پکیج تصفیه و شیرین‌سازی آب در حاشیه شهر بندرعباس برای نخستین بار در کشور و در حاشیه افتتاح دومین رویداد ملی آبادیان در محل مصلى امام خمینی (ره) و با حضور روح‌الله دهقان فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس جمهور و علی‌آقا محمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر سیدعباس موسوی رییس دانشگاه صنعتی شریف و معاون استاندار هرمزگان به شکل ویدئویی بهره‌برداری رسید.

این فناوری عظیم که پیش از این در انحصار تنها پنج کشور دنیا بوده است؛ توسط فناوریان دانشگاه صنعتی شریف و شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس راهبری شده است.

نمایشگاه ملی «آبادیان» با شعار نوآوری برای آبادانی در دوره چهارم معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان با هدف پیشرفت و آبادانی کشور به دنبال رفع چالش‌های مناطق محروم و روستایی، «ایجاد اشتغال پایدار» و «توسعه زنجره ارزش ظرفیت‌های بومی مناطق کمتر برخوردار» با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و فناوری و سایر ارکان زیست‌بوم نوآوری و فناوری طراحی شده است.

در رویداد ملی آبادیان که از ۲۲ تا ۲۵ خردادماه در محل مصلى امام خمینی (ره) برپا شده است، بیش از ۴۰ نهاد و سازمان دولتی و غیره دولتی فعال در آبادانی و پیشرفت ایران همچون معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، صندوق انقلاب اسلامی، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان جهاد دانشگاهی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سازمان بهزیستی و تعدادی از پارک‌های علم و فناوری و مراکز تحقیقاتی کشور به دنبال توانمندسازی و ارتقای مناطق کمتر برخوردار با استفاده از دانش، فناوری و نوآوری خواهند بود.

دومین نمایشگاه ملی آبادیان در پنج بخش مسکن و زیرساخت‌های توسعه روستا، کشاورزی، دام‌پروری و شیلات، سلامت بهداشت و توان‌بخشی، اشتغال کوچک مقیاس و صنایع نرم و آموزشی برپا شده است.

در این رویداد چهار روزه که محلی برای اتصال گروه‌های جهادی و دانش‌بنیان‌ها برای شناسایی و رفع مسائل و چالش‌های مناطق محروم کشور است، شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و فناور ضمن نمایش آخرین دستاوردهای خود به بیان روایت خود از اقدامات و دستاوردهایی که توانسته است مشارکت‌های مختلف مردمی را عمیق‌تر کند، اجرائی، فکری و علمی را دنبال داشته خواهند پرداخت.

بیست و ششمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز در هرمزگان برگزار می‌شود

اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: بیست و ششمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز استان با شعار «خیران پیشران ایران قوی»، ۲۴ خردادماه در بندرعباس برگزار می‌شود.

مهدی باوقار زعیمی در جمع خبرنگاران افزود: بیست و ششمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز با توجه به شعار سال که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام جهش تولید با مشارکت مردم نام‌گذاری شده است، با رونق بیشتر از سال‌های گذشته برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه جهش تولید در امر مقدس مدرسه‌سازی با مشارکت بالای خیران محقق می‌شود، بیان کرد: مدرسه‌سازی لذت بخش‌ترین کار نیکی است که می‌توان در عرصه تولید علم و دانش در آن مشارکت داشت و این مهم مسئولیتی ملی بوده که هر فردی باید به سهم خود در تحقق آن بکوشد.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با بیان اینکه جامعه خیران مدرسه‌ساز تاکنون زمینه ساز اتفاقات بسیار مهم و باارزشی در جهت عدالت و گسترش آموزشی در کشور و به تبع آن در استان هرمزگان داشته‌اند، اظهار کرد: کار بزرگ خیران مدرسه‌ساز به‌طور مستقیم و تربیت و پرورش نیروهای نخبه و توانمند استان و کشور مان ارتباط پیدایمی کند.

باوقار زعیمی، ترویج فرهنگ مشارکت، جذب کمک‌های مالی و معنوی مردم در زمینه مدرسه‌سازی و مدرسه‌یاری و تجلیل از کسانی که مال خود را در راه مدرسه‌سازی صرف می‌کنند را از اهداف جشنواره خیران مدرسه‌ساز عنوان کرد.

اقتصاد کیش
روزنامه
پر تیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹